A RENTRKR DANS LE SEIN AB L*B6LI88, APRES s'ÉTRB SéPARBB l»V ROI

BNZIO, SON ÉPOUX.

/nnocentius episcop.^ etc., archiepiscopo Arborensi.

Ex parte nobilis muUeris Adelasie Doe ludicatus Turritan. et Galluris

nobis extitit iiitiinatum , quod cum dudum pravorum seducta consilio

Rnzium principis filium reeepisset in viruni, dilectus filius Orlandus

sulxliaconus et cappellanus noater tune in Sardinia apostolice sedis lega-

tns in ipsani propter hoc excommunicationis sententiam promulgavit.

Lndt' cum eadcm ad cor rcdiens velit Ecclesie stare mandatis, nobis

duxit liuiniliter supplicandum » ut tam sibi, quam aliis de Sardinia ipsa
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qui dicto Knzio adhoi - nrin f \( oniraiiiiicationis vinculum iacurrerimt,

et nnnf :id dofcnd» [idiiin iUam eidpm no[)iIi coiistanter assistiint ad

lîKiniiaium Kcclesie redir»! vohMitibus absolutionis facprfnius bcneticiuro

impcrtiri. Voléntes igitur illius scqni vestlgia qui vitam peccatnrî'^: dpsi-

derat et non mortem, disoFviioni nu prescntiutn auctorilate cominil-

tîiniis, ni taîîi profatani nolulnn. ijnam alios pi^etiictos ad roandatum*

Kcclesie iTHlL'unte> juxta Kcclesie formai n excommunicationlbin supra-

dicii> ahsohas. Proviso ne in fraudem ab?<olutio hujusmodi pustulctur.

Daiutn Laleratii, \ Kal. noveinbris, anno primo (23 octobris I2ii3).

Inedita et extracta ex autographo Regest. innocent. IV, t. I , ann. V,

Epést. 203.

10

AUTORISATION DONKRB AU LktiAT EN HICIM- , D*AB80VDRB AU BKSOIN DE

LA 8IM0MB, CEUX Qll AIIANDOITNAIENT LR PARTI DK L KMPKRErR.

A symoniaca pravitate, sicut viden t expedire, dispentan valeat, potestatem

concedit.

Innocentius epite.^ tervuM servorum Dei^

P. lit. S. Georgii ad Telnm anrewD, diaeoD. catdin. aposlol. ndis legm».

Gam te ad partes Italie pro boao earum statu et Ëcclesle negotk)

promovendo , de fratrutn noetrorum cotisilittm destinemus discretioiii

tom pnBaentluiD auctoritatecencedfinus, ut cum qufbuslfbet religfosis,

vel asBCularlbtis personfs tue legationis cuju9Cum(|ue sint ordinis qoe

date alfquo pro acquirendla vel recfM>to pro exhibendis locfo in monas-

terfU oommiseriot, symouiacam pravitatem poesfs dispensare aieut

vlderls expedire, noo obetante oonstitutione contraria gênerait.

Datum Lugduni XV Kal. maii , anno IX. (17 apHI. lâ&9. Regest. Inno-

centli IV, Lib. vi CurlaieM, ti* 67. Manuscrit de la grande Bibliothèque

de Paris, n* â039 (ancien fonds latin , fol. 73, a tengo.

V il

SUR l'kPOQUK de LA MORT lU: PRÉuÉBIC II.